АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Валгуссы

От 20.08.2018г            № 58

О внесении изменений в постановление № 93 от 10.12.2014  «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации

Валгусское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие

действующему законодательству, ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление № 93 от 10.12.2014 «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации

Валгусское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов»:

1.1 Подпункт «б» пункта 14 изложить в следующей редакции:

«б) поступившее:

обращение гражданина, замещавшего в Администрации МО  Валгусское

сельское поселение должность Главы администрации по контракту,

включенную в перечень должностей, утвержденный нормативным правовым

актом Администрации МО   Валгусское сельское поселение, о даче согласия

на замещение  на условиях трудового договора должности в организации и

(или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной

организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на

условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),

если отдельные функции, муниципального (административного) управления

данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности

муниципального служащего, до истечения двух лет со дня увольнения с

муниципальной службы;»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации поселения                                                      С.А.Жаринов